
COMUNE DI SARROCH
Città Metropolitana di Cagliari

a

A-FIT - AREA FINANZIARIA E TRIBUTI

DETERMINAZIONE

Num.: 1560 Data: 04/11/2019

OGGETTO ; RINNOVO ABBONAMENTO AL SERVIZIO DI AGGIORNAMENTO
NORMATIVO IN MATERIA CONTABILE TRIO 2019/2020.

a a a

******************
Richiamate:

- la delibera del Consiglio Comunale n. 19 in data 15.05.2019, esecutiva, e successive modificazioni ed
integrazioni che approvava il Documento unico di programmazione per il periodo 2019/2021;

- la delibera del Consiglio Comunale n. 20 in data 15.05.2019, esecutiva, e successive modificazioni ed
integrazioni che approvava il bilancio di previsione finanziario 2019/2021;

- la delibera di Giunta Comunale n. 30 in data 31.05.2019, esecutiva, con la quale è stato approvato il Piano
esecutivo di gestione e disposta l’assegnazione delle risorse ai responsabili dei servizi;

Visto il d.Lgs. n. 267/2000, come modificato ed integrato dal d.Lgs. n. 126/2014, ed in particolare gli articoli 183,
comma 5 e 184;
Visto il D.Lgs. n. 118/2011 ed in particolare i punti 6 e 9.1 del principio contabile applicato della contabilità finanziaria
(all. 4/2);
Visto il vigente Regolamento di Contabilità;
Richiamata la propria determinazione n. 1509 del 25.10.2019, ad oggetto: “Rinnovo abbonamento al servizio di
aggiornamento in materia contabile e fiscale TRIO per l’anno 2019. Impegno di spesa”, con la quale si è provveduto
ad assumere l’impegno di spesa n. 1772/2019 di Euro 1.159.00,00, imputando lo stesso sul Cap. n. 10310027 del
bilancio dell’esercizio 2019 per procedere:

- al rinnovo del servizio di cui sopra;
Considerato che:

1) servizio relativo è stato regolarmente eseguito secondo i requisiti quantitativi e qualitativi, termini e condizioni
contrattuali pattuite;

2) la ditta fornitrice ha rimesso in data 21.10.2019, prot. n. 12527 la relativa fattura di Euro 950/00 oltre I.V.A. 22.%
per € 209,00, per un totale di Euro 1.159/00 onde eseguirne il pagamento:

□ in regime di split payment

□ in regime di reverse charge
Dato atto che:

è stato acquisito il Documento Unico di Regolarità Contributiva (DURC) in
data 15.10.2019 e lo stesso risulta REGOLARE;



Accertato che l’obbligazione giuridica risulta esigibile alla data del 31 dicembre 2019, in quanto non sospesa da
termini o condizione e che pertanto la liquidazione può essere disposta sull’impegno a residuo;

DETERMINA

1) di liquidare la spesa complessiva di Euro 1.159/00 a favore dei creditori di seguito indicati:
DELFINO & PARTNERS S.P.A. C.F.:01469790990
Fattura n° 924/PA; del 21.10.2019
Importo € 1.1159,00 compresa IVA al 22%
Capitolo 10310027;
Impegno n°1772/198
CIG: ZB62A424F7
2) trasmette il presente atto, unitamente ai documenti giustificativi della spesa, all’Ufficio Ragioneria per l’emissione

del relativo mandato di pagamento da effettuarsi mediante bonifico bancario su conto corrente dedicato IBAN:

IT35J02008104000000401001073;
3) da atto dell’avvenuta pubblicazione ai sensi dell’art. 18 del D.L 83/2012 in data 25.10.2019.

L'ISTRUTTORE
LAI ROBERTA

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
PIOPPO LUCIA

(Sottoscritto digitalmente ai sensi dell’articolo 21 D. Lgs. 82/2005 e s.m.i.)



PARERE TECNICO

In ordine alla regolarità tecnica della presente proposta, ai sensi dell'art. 49, comma 1, TUEL - D.Lgs. n. 267 del
18.08.2000, si esprime parere Favorevole.

Data: 31/10/2019

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Responsabile SEG - SEGRETARIO COMUNALE

Dott.ssa Lucia Pioppo
(Sottoscritto digitalmente ai sensi dell’articolo 21 D. Lgs. 82/2005 e s.m.i.)

VISTO CONTABILE

Il Responsabile del Servizio Contabilità attesta, ai sensi dell’art. 153, comma 5, del D.Lgs. n. 267/2000, la copertura
finanziaria della spesa in relazione alle disponibilità effettive esistenti negli stanziamenti di spesa e/o in relazione allo
stato di realizzazione degli accertamenti di entrata vincolata, mediante l’assunzione dei seguenti impegni contabili:

Titolo Missione Capitolo Esercizio Impegno Importo
1.03.02.05 1.3 10310027 2019 N. 1772 € 1.159,00

a

Impegno Esercizio Importo Impegno Liquidazione Imp. Liquidazione

N. 1772 2019 € 0,00 N. 2085 € 1.159,00
[

Data: 04/11/2019

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
PIOPPO LUCIA

(Sottoscritto digitalmente ai sensi dell’articolo 21 D. Lgs. 82/2005 e s.m.i.)

Con l’apposizione del visto di regolarità contabile di cui copra il presente provvedimento è esecutivo.

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

La presente determinazione viene pubblicata all’Albo Pretorio per giorni 15 consecutivi

dal 05/11/2019 al 20/11/2019

Data, 05/11/2019
L'ADDETTO ALLA PUBBLICAZIONE

VACCA MANUELA
(Sottoscritto digitalmente ai sensi dell’articolo 21 D. Lgs. 82/2005 e s.m.i.)




	
	DETERMINA 

